
ZARZĄDZENIE NR 228/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 214/2022 w sprawie powołania 
Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.:Dz.U. z 2022r. poz.583, 
poz. 1005 i poz. 1079), art. 9 g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 935 i poz. 1116) oraz § 10 i § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 214/2022 w sprawie powołania Komisji 

egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego z dnia 4 sierpnia 2022r. w wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) ustęp 1 punkt 1 załącznika otrzymuje brzmienie: „Pani Małgorzata Wicha- 

przedstawiciel organu prowadzącego- Przewodniczący Komisji 

Egzaminacyjnej”, 

2) ustęp 2 punkt 1 załącznika otrzymuje brzmienie: „Pani Małgorzata Wicha- 

przedstawiciel organu prowadzącego- Przewodniczący Komisji 

Egzaminacyjnej”, 

3) ustęp 3 punkt 1 załącznika otrzymuje brzmienie: „Pani Małgorzata Wicha- 

przedstawiciel organu prowadzącego- Przewodniczący Komisji 

Egzaminacyjnej”, 

4) ustęp 4 punkt 1 załącznika otrzymuje brzmienie: „Pani Małgorzata Wicha- 

przedstawiciel organu prowadzącego- Przewodniczący Komisji 

Egzaminacyjnej”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty 

Urzędu Miasta Bolesławiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE3F829-010A-4170-B0CB-4D16A60E7E43. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej. AZ/AZ       

 I Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Renata Szewczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE3F829-010A-4170-B0CB-4D16A60E7E43. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianami organizacyjnymi, które nastąpiły na postawie 
Zarządzenia nr 218/2022 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 16 sierpnia 
2022r. konieczne jest dokonanie zmiany w składzie poszczególnych Komisji 
egzaminacyjnych na stopień nauczyciela mianowanego. 

 I Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Renata Szewczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CE3F829-010A-4170-B0CB-4D16A60E7E43. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



